
Wijziging Marktverordening Katwijk 2012

De raad van de gemeente Katwijk;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van Katwijk van 16 april 2019;

 

gelet op de artikelen 147, eerste lid, alsmede artikel 149 van de Gemeentewet;

BESLUIT:

I. vast te stellen een wijziging van de Marktverordening Katwijk 2012 door ‘onder curatele stelling’

toe te voegen als intrekkingsgrond in artikel 5 lid 2 sub f van deze verordening.

 

Het gewijzigde Artikel 5 komt als volgt te luiden:

Artikel 5. Intrekking standplaatsvergunning

1. Het college trekt een vaste standplaatsvergunning in:

op schriftelijk verzoek van de vergunninghouder;a.

b. bij overlijden van de vergunninghouder, tenzij met inachtneming van het bepaalde in

het marktreglement, de vergunning wordt overgeschreven.

2. Het college kan een vergunning voor een vaste standplaats intrekken:

a. als de vergunninghouder ter verkrijging van de vergunning onjuiste of onvolledige

gegevens heeft verstrekt;

b. als de gegevens in de vergunning niet meer overeenstemmen met de werkelijke

situatie;

c. als de vergunninghouder, degene die hem vervangt of een persoon die hem bijstaat

zich op de markt schuldig heeft gemaakt aan wangedrag of bedrog of een bij of

krachtens deze verordening gestelde bepaling heeft overtreden;

d. als van de vergunning gedurende ten minste twee maanden geen gebruik is gemaakt;

e. als de vergunninghouder niet of niet tijdig het verschuldigde marktgeld voldoet dat

wordt geheven op grond van artikel 229 van de Gemeentewet; of

f. na onder curatele stelling van de vergunninghouder.

3. Indien degene op wie een vergunning ingevolge het bepaalde in het marktreglement, is

overgeschreven, reeds vergunning heeft voor een andere vaste standplaats op dezelfde

markt, wordt laatstgenoemde vergunning ingetrokken.

II. te bepalen dat de onder I genoemde wijziging van de Marktverordening Katwijk 2012 in werking

treedt op de eerste dag na bekendmaking.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Katwijk in zijn openbare vergadering van 9 mei 2019,

De griffier

De voorzitter

Nr. 124338

GEMEENTEBLAD 22 mei

2019

Officiële uitgave van de gemeente Katwijk

Gemeenteblad 2019 nr. 124338 22 mei 20191


